
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งที่ ๒๕

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้เอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งที่ ๒๕ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๕ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี 1ปึอ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

‘ส

(นายอมัร7ตํน ปานเจริญศักดึ๋) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง




